

JJ Invest Aalborg ApS

Algade 38,3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 88 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Invest Aalborg ApS Algade 38,3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 88 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Fit-All ApS, Aalborg Sundhedskontrol.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle forretningskoncepter, samt foretage investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.722 mod -9.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.001 mod -5.193 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.722	-9.942
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-281.187	-17.459
Andre finansielle indtægter	46.482	34.283
Øvrige finansielle omkostninger	-6.544	-7.235
Resultat før skat	-247.971	-353
Skat af årets resultat	-8.030	-4.840
Årets resultat	-256.001	-5.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-256.001	-5.193
Disponeret i alt	-256.001	-5.193

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.284	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.284</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.284</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.573
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		896.401	862.524
Tilgodehavender i alt		<u>898.401</u>	<u>941.097</u>
Likvide beholdninger		<u>96</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>898.497</u>	<u>941.210</u>
Aktiver i alt		<u>904.781</u>	<u>941.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-156.811</u>	<u>99.190</u>
Egenkapital i alt	<u>-31.811</u>	<u>224.190</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>255.592</u>	<u>25.101</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>255.592</u>	<u>25.101</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.422	2.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.030	21.692
Anden gæld	<u>665.548</u>	<u>667.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.000</u>	<u>691.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>681.000</u>	<u>691.919</u>
Passiver i alt	<u>904.781</u>	<u>941.210</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskapital.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Overført resultat	-174	273	99

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.
